
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članaka 1. i 9.a Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne 

novine“, br. 47/90,  27/93 i 38/09) te članka 43. Statuta Istarske županije („Službene 

novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 01/17 , 02/17 i 02/18), Skupština 

Istarske županije na sjednici održanoj dana 19. studenoga 2018. godine, donosi 

 

ODLUKU 

 O DRUGIM IZMJENAMA I DOPUNAMA  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2018. GODINU 

 

Članak 1. 

U članku 1. Programa javnih potreba u kulturi za 2018. godinu („Službene novine 

Istarske županije“ br. 20/17 i 05/18) - tabelarni dio - vrše se izmjene i dopune kako 

slijedi:  

 

- u naslovu PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI   iznos „4.552.100,00“ 
mijenja se i glasi „4.583.195,39“ 
 

- u naslovu KULTURNI PROGRAMI – JAVNE POTREBE iznos „2.325.100,00“ 
mijenja se u „2.356.195,39“ 

 

- u podnaslovu ZAŠTITA MATERIJALNE KULTURNE BAŠTINE I 
MUZEOLOGIJA, u rednom broju  2. 

nositelj programa „Grad Pazin“ mijenja se u „Hrvatski restauratorski zavod“  

- u podnaslovu VIZUALNE UMJETNOSTI iznos „240.000,00“ mijenja se u 
„260.000,00“ 
- redni brojevi 1. do 7. brišu se 
- redni brojevi 8. do 26. postaju redni brojevi 1. do 19. 
- iza rednog broja 26. (koji postaje redni broj 19.) dodaju se novi redni brojevi 

20. i 21. koji glase: 
„20. MSUI/MACI – Godišnji izložbeni program     70.000,00 

 21. MSUI/MACI – Izdavanje publikacija              20.000,00“    

- u podnaslovu NOVE MEDIJSKE KULTURE iznos „95.000,00“ mijenja se u 
„96.095,39“ 

        u rednom broju 1. iznos „7.500,00“ mijenja se i glasi „8.595,39“ 
 

- u podnaslovu  MEĐUNARODNA SURADNJA, u rednom broju 1. naziv 
programa „Dani Vojvodine u Istri“ mijenja se u „Dani Istre u Vojvodini“ 
 

- u podnaslovu OSTALI PROGRAMI iznos „134.000,00“ mijenja se i glasi 
„144.000,00“ te se iza rednog  broja 4. dodaje novi redni broj 5. koji glasi 
„Istarsko povijesno društvo-Stoljeće europskog antifašizma, Istra između 
lokalnog i globalnog – 10.000,00“ 

 



- u podnaslovu KULTURNI PROGRAMI – OSTALO 
- redni broj 5. briše se 
- iza rednog broja 4. dodaju se novi redni brojevi 5. i 6. koji glase: 

„5. Državni arhiv u Pazinu – prijevod knjige „Izvješća o posjetu biskupa 

Augustina Valiera Pulskoj Biskupiji“   -  35.000,00 

                  6. Grad Buje – otkup slike Božidara Jakca „Motivi iz Istre“ iz 1926 godine  - 

20.000,00“ 

- dosadašnji redni brojevi 6. do 25. postaju redni brojevi 7. do 26. 
- iza dosadašnjeg rednog broja 25. (koji postaje redni broj 26.) dodaje se novi 

redni broj 27. koji glasi: „27. Grad Buje – izdavanje knjige „Buje…?Buje…!“  
-  20.000,00“  

 

Članak  2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u «Službenim novinama 

Istarske županije». 

 

 
 
KLASA: 612-01/18-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-06 
Pazin, 19. studenoga 2018. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

Predsjednik 

Valter Drandić 

 

 

Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave Istarske županije, 
      Službi za opću upravu i društvene djelatnosti,  

2. Županu Istarske županije, 
3. Upravnom odjelu za kulturu IŽ, 
4. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ 
5. Objava, 
6. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2018-11-22T16:06:41+0100
	Istarska županija
	eUprava




